舟新农办〔2011〕50号
舟山市新渔农村建设委员会办公室

关于明确首批美丽海岛建设部门社区结对
名单的通知
市新渔农村建设委员会有关成员单位：

为调动各方力量，加大部门帮扶美丽海岛建设力度，合力推进大桥及“329”国道沿线美丽海岛特色带建设，根据市委市政府领导指示精神，经研究，决定开展“部门结对，共创美丽”活动。在前期征求相关单位意见的基础上，现对首批12对部门（单位）与社区结对帮扶名单予以明确（见附件）。

有关成员单位要进一步加强与结对社区的联系，结合各自新渔农村建设工作职责和部门职能优势，按照“科学规划布局美、村容整洁环境美、增效增收生活美、乡风文明素质美、社会发展和谐美”的美丽海岛建设目标，切实开展对结对社区的工作指导，努力创新结对帮扶工作载体，在新渔农村建设项目、资金、技术等方面重点向创建社区倾斜，形成建设合力，助推美丽海岛精品社区、特色社区的创建。
附件：美丽海岛建设结对名单
                   二○一一年八月二十四日

主题词：农业  农村  美丽海岛△  结对△  名单
抄送：钟达副书记、刘宏明副市长，定海区、普陀区新农办，新城管委会社发处
舟山市新渔农村建设委员会办公室 2011年8月24日印发

（共印25份）
附件：

美丽海岛建设结对名单
	市成员单位
	结对社区
	社区所在县区乡镇

	市渔农办
	南沙社区
	普陀区朱家尖街道

	市住建委
	皋泄社区
	定海区白泉镇

	洞岙社区
	新城临城街道

	蒲岙社区
	普陀区勾山街道

	市农林局
	临港社区
	定海区双桥镇

	市发改委
	东堠社区
	定海区金塘镇

	市交通委
	司前社区
	定海区岑港镇

	市国土资源局
	桃夭门社区
	定海区册子乡

	市财政局
	城北社区
	定海区城东街道

	市海洋与渔业局
	芦花社区
	普陀区勾山街道

	舟山移动公司
	三和社区
	普陀区朱家尖街道

	昌洲社区
	定海区盐仓街道